AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  Rahandusministeerium ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE932200221023778606

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

SWEDBANK AS, HABAEE2XXXX, KESKLINNA LINNAOSA, 15040 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  19.01.2026 SUMMA  1 280.00 EUR

SUMMA SÕNADEGA  üks tuhat kakssada kaheksakümmend   EUR

SELGITUS JA VIITENUMBER  Riigihanke vaidlustus / 2900082126

PANGA KINNITUS

2026011941235139
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE